



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2016 г.

№ 47-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Безопасный регион» на 2014 – 2020 годы» на 2015 год

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 ноября 2013 года № 960-П «О государственных программах Ямало-Ненецкого автономного округа» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Безопасный регион» на 2014 – 2020 годы» на 2015 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2015 года № 192-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

145.	Межбюджетные субсидии	38 850	-	38 850	-	-	-	38 850	-	-	-	-	-	-	-	-	-
146.	Подведомственное учреждение – государственное казенное учреждение «Дирекция капитального строительства и инвестиций Ямало-Ненецкого автономного округа»	229 796	229 796	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

».

5. В графе 3:

- 5.1. в пункте 420 цифры «400 527» заменить цифрами «394 599»;
- 5.2. в пункте 421 цифры «400 527» заменить цифрами «394 599»;
- 5.3. в пункте 422 цифры «400 527» заменить цифрами «394 599»;
- 5.4. в пункте 423 цифры «400 527» заменить цифрами «394 599»;
- 5.5. в пункте 424 цифры «400 527» заменить цифрами «394 599».

6. В графе 4:

- 6.1. в пункте 420 цифры «400 527» заменить цифрами «394 599»;
- 6.2. в пункте 421 цифры «400 527» заменить цифрами «394 599»;
- 6.3. в пункте 422 цифры «400 527» заменить цифрами «394 599»;
- 6.4. в пункте 423 цифры «400 527» заменить цифрами «394 599»;
- 6.5. в пункте 424 цифры «400 527» заменить цифрами «394 599».

7. Пункт 425 изложить в следующей редакции:

425. Государственная программа (всего), в том числе	1 052 920	959 727	93 193	5 837	1 873	7 200	43 037	1 730	5 358	4 559	2 821	3 559	3 250	3 357	6 782	3 830
---	-----------	---------	--------	-------	-------	-------	--------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

».

8. В графе 3:

8.1. в пункте 426 цифры «772 391» заменить цифрами «760 535»;

8.2. в пункте 427 цифры «725 166» заменить цифрами «713 310».

9. В графе 4:

9.1. в пункте 426 цифры «725 166» заменить цифрами «713 310»;

9.2. в пункте 427 цифры «725 166» заменить цифрами «713 310».

10. Пункты 451 – 455 изложить в следующей редакции:

451. Соисполнитель – департамент строительства и жилищной политики автономного округа, в том числе	269 008	230 158	38 850	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
452. Ведомственные расходы	230 158	230 158	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
453. Межбюджетные трансферты (всего), в том числе	38 850	-	38 850	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
454. Межбюджетные субсидии	38 850	-	38 850	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
455. Подведомственное учреждение – государственное казенное учреждение «Дирекция капитального строительства и инвестиций Ямало-Ненецкого автономного округа»	230 158	230 158	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

».